
Principv dohodv o spoIuoráci a o spoIečném postupu společnosti CTP Invest.
spo|. s r.o. a Města š|apanice při přípravě |l. fáze vÝstavbv průmvs|ové zónv

CTPark Brno South

Ídále ien''Principv.,}

společnost cTP Invest' spo|. s r 'o. '  |Č 26166453, se síd|em Humpoiec, centraI Trade Park D1 1571,
Psč 396 01 idá|e ien , 'cTP |nvest,,), a Město Š]apanice se dohod i na uzavření nové Dohodv o
spo|upráci (dá e ien ,rDohoda 2010,,), která nahradí V p|ném rozsahu ,,sm|ouvu o spo|upráci př i
reaIizac] záměru ,,Průmys|ová zóna s]apanice., uzavřené mezi nimi dne l '4.2oo8 (,,sm|ouva o
spo|upÍáci ze 7.4.2008,,) s tím, že na zák|adě Dohodv 2o1o doide k nové úpravě Vzáiemných práv a
povinnostíCTP Invest a lVěsta š apanice násIeduiícím zpr]sobeml

A. schvá|ení změnY č. 7 územního o|ánu Města š|aoanice
Město Š|apanice zaj istí prostřednictvím s!ých or8ánů schvá|ení změny č. 7 územního p|ánu
Města sIapanice o zredukované výměře 136 ha (,,změna č. 7.,)V co nejkratšimožné době'

CasovÝ výhIed uskutečnění iednot]ivÝch kroků vedoucích ke schvá|enízměnv č' 7:
1) rada Města slapanice s€hvá+dpp9lu]Ízádání změny č' 7 dne 2' 6. 2o1o
2) zastupite|stvo Města s|apanice schvá|ízadánizměny č' 7 dne 16. 6. 2o1o
3) Město Š|apanice zadá projektantovi přípravu nového návrhu změnV č' 7 do

4) projektant předá Městu SIapanice nový náVrh ZměnV č. 7 do .' '....... ' ' ' . ' ' .
5) |Věsto SIapanice rozeš|e návrh k vyjádřenídotčených orgánům státnÍspráVy
6) předpok|ádané datum shromáždění všech stanovisek Doss: schvá|enÍ změny č. 7

nejpozději do 31'12.2010

Grafické znázorněnízměny č. 7 tvoří Pří|ohu č. 1 těchto Principů'

Příspěvek cTP Invest na nák|adv Města š|apanice spoiené se s.hvá|ením změnv č. 7
cTP Invest 5e zavazuje poskytnout Městu sIapanice příspěvek ve v,ýši 3,75 mi|. Kč-na nák|ady
Města š|apanice spoiené se schvá|ením změny č. 7.

PodmrnkV oro VÝpIatu této částkV isou stanovenV taktoI
1) částka Ve Výši 1,25 mil. Kč bude uhrazena Městu sapanice do 15 pracovních dnů po

zveřejnění obecně závazné vyhlášky Města sIapanice, kterou bude schvá|ena změna č. 7j
2) částka ve výši 1,25 mi|. Kč bude uhrazena Městu Šiapanice do 15 pracovních dnů po

nabytí právní moci územního rozhodnutí na dešťovou a sp|aškovou kana|izaci řešÍcÍ
odvedenídešťo\^ich a sp|aškových vod z územL na kterém byla schvá|ena změna č' 7 (viz
Pří|oha č. 1těchto Princ]pů)j

3) částka Ve Výši 1,25 mi|. Kč bude uhrazena Městu Š|apanice do 15 pracovních dnů po
nabytí právní moci územního rozhodnutí o umístění stavby prvního průmyslového

Naformátováno: PísmoI Tučné



nebo |ogistického obiektu na pozemcích, na kter}ich by|a schválena změna č.7 (viŽ

PÍ!gb!.']LL těchto Principů)'

Tento záVazek p|ně nahradí záVazek spo|ečnosti cTP |nvest uvedený V č|. 4.1 a 4.2 (druhý
odstavec _ písm. a) až d)) sm|ouvy o spolupráci ze 7.4.2008. Úp|ata ve \^ýši 1,25 mi|' Kč
uvedená vč|.4.2 písm. a) 5m|ouvy o spo|upráci ze 7'4'2oo8 bY|a jlž lMěstu š|apanice
uhrazena.

Přísoěvek cTP Invest na rekonstrukci dešťové kana|izace v obci
cTP |nvest se zavazuje poskytnout Městu Š|apanice příspěv€k ve Výši 5 mi|. Kč na
rekonstÍukci d€š..Ékana|izace, a to kapacitně nevyhovujicí části využité stoky před jejím

vyústěním do recipientu na ul. Čechova případně u|. Brněnská a následně na zpracovánÍ
dokumentace pro záměr řešeníodvodu extravl|ánových a dešťových Vod s protipovodňoVýml
opatřenÍmi, a to do 30 dnů ode dne nabytí právní moci stavebního povo|ení na tuto
rekonstrukci
umístění v úlemí do , a]€-ň€-vša*-€ €rděkneipozděii Však do 12
měsíců od schvá|enízměnV ÚP č. 7,'evš€g:}ouze za předpokladu' Že bude současně existovat
pravomocné stavební povolení pro první průmvs|ovÝ nebo |oeistickÝ obiekt umístěnÝ na
oo2emcich' 1a ktedch bvIa sChVá|end l@!{ŤZ'

Tento závazek p|ně nahrazuje závazek spo|ečnosti cTP Invest uvedený v č|. 4.1 a 4.2 (první
odstavec) smIouW o spoIuprácize 7.4.2008.

závazek cTP |nvest zaiistit povo|ení a Wbudovat Dáteřní komunikaci vrámci l|' fáze
Drůmvs|ové zónv cTPaÍk Brno south
cTP Invest zajistí vybudoVánÍ páteřní komunikace {včetně potřebných chodníků a cvk|ostezkvi
Vyznačené v !Í!9!g..]í.Ltěq!to Principů, včetně zajištění dokumentace kúzemnimu avvznacene v Pntoze c. z Ieqnlo Pnnctpu, vcelne zaltstent ooKumenlace K
stavebnímu řízení, nejpozdéji!o 36 měsíců-po zveřeínění obecně závazné Wh|ášky|Mésta
Š|apanice, kterou bude schvá|ena změna č.7]l 

-J ...\

cTP Invest V této Ihůtě zajistí rovněž Vydáni R.ďaudačního souhIasu k této páteřní komunikaci.
cTP Invest rovněž 2aij5tívýsadbu ze|eně podé| páteřď!9!!.uj&ge.

E. závazek cTP Invest Wbudovat část obchvatu Měsia š|aDanice
cTP Invest zajistí vybudování části obchvatu Města s|apanice označeného jako ,,VěteV A.,-a
',větev B..vPří|oze č. 3 těchto Principů (dá|e jen ,,větev A,,' ,.větev B..), nejpozdě,ii do 36
měsíců po nabytí právní mocistavebního povo|ení na větev A!'!af4ě!el|B.
Město Š|apanice zajistí uzavřenÍ smIuV o smIouvách budoucích kupních, příp' 5mIuV
nájemních s Vlastníky pozemků nutných pro vybudování větve B a nás|edně oo dokončenÍ
VÝstavbv a VvdánikoIaudačního souh|asu tvto pozemkV Vvkoupí;
cTP Invest zajistí dokumentaci kúzemnímu a stavebnímu řízení pro Větev A a Větev B a
vydání Územního rozhodnutí a stavebnÍho povo|ení na stavbu větve A a větve B.



F. Prod|oužení sm|ouw o smlouvě budoucí kuoní
Město sJapanice a cTP Invest se dohod]i na. qrog|ouženi sm|ouw o sm|ouvě bu.doucí .kuoní
uzavřené mezi nimi3ne 7.4.2008 o 36 měsíců. za současného uzavření smouw o zřízení
předkuoního práVa iako práVa Věcného, které bude zřízeno na ce|ou dobu trvání
prod|oužené sm10uW o smIouVě budou€íkupní.

E6.závaz€k cTP Invest k úhradě nák|adů na orovozování stanice monitorinEu imisí
cTP Invest se 7aváže-z!!!2qiqhradit nák|ady na provozování stanice monitoringu imisÍ podIe
nařízení v|ády č.597/2006 sb. zařazené do měřicí sítě čHMÚ umístěné ve ýchodnÍ části
územídotčeného změnou č. 7'

ZáVazek spo|ečnosti cTP |nvest je však |imitován částkou 300 000,. Kč ročně, tzn. pokud bv
nák|ady na provozování stanice monitoringu imi5í překroči|Y částku 300 000,. Kč ročně,
čá5tku nák|adů přewšujících 300 000,- Kč bude hradit Město sIapanice'

ReEu|atiw Wužití p|ochv sV 1.05 d|e stávaiícícho územního D|ánu
cTP |nvest a Město s|apanice se zavážeu_Zgy3lqilspo|upracovat na přípravě a schvá|ení
regu|ativů WužitÍ Území označeném V současně schvá|eném územním p|ánu jako p|ocha sV
1.05 - smíšená zóna v1iroby a 5|užeb 5Ěfuor'vTzelenío výměře cca 13 ha (dá|e jen ,,p|ocha
1.05.,)' Důraz bude k|aden zeiména na archltektonickv cit|ivý přechod obiektů průmvs|ové
zónv cTPark Brno south do navazuiíciho urbánního prostředí Včásti přÍmo sousedící se
stáVaiící zástavbou Města s|apanice''

V případě, že 5e cTP lnvest a Město Š|apanice neshodnou na oboustranné akceptovateIném
využití p|ochy 1.05 ke komerčnÍ !ýstavbě, Město Š|apanice umožnÍ spo|ečnosti cTP Invest
směnit pozemky ve vlastnictvÍ cTP |nvest nacházejícÍ se Vp|oše 1.05 za pozemky Města
s|apanice nacházející se V území p|ánovaném pro \^istavbu |1' fáze průmys|ové zóny cTPark
Brno south a schvá|eném pro vÝstavbou změnou č. 7.

| '  .Jednání 5 v|astníkv pozemků

cTP lnvest prohIašuie. že poŽadaVkV iednol l ivých V|astníků pozemkú nacházeiících 5e Ve l||..
fázi týkaiÍcí se prodoužení smluv o 5m|ouvách budoucích kupních. příp. prod]oužení |hůt
spIatnosti VratnÝch zá|oh na kupnícenu, budoU vždv posUzovánV individuá|ně s ohIedem na
okoInosti konkrétního oříoadu'

Naformátor.áno: Bez odrážek a
čís|ování

Naformátováno: PísmoI Tučné

Naformátováno: Pkmo: neníTučné.
Bez

Nafořmátováno: Písmo: neníTL]čné,
Bez podt.žení

Naformátováno: Písmol neníTUčné,
Bez podtrž€ní

odloŽení záměru vÝstavbv |||. fáze p.ůmvs|ové zónv cTPařk Brno south.

umožňuiícídostatečné dopravní napoiení|l| '  fáŽe na území dotčené změnou č. 7'

Naformátováno: cís|ování + Uroveňi

NafoÍmátováno: Písmo: TUčné.
PodiÍžení

1 + sty|čír|ování| A, B, c, ''' + začít
od| 1+ Zarovnání|V|evo + zarovnat
nai 0,63 cm + Odsadit nar 1,27 cm

Naformátováno: odsazení| V|evoI
7,27 cm



J. Řešení inželýEkých sítí
|' Město š|aDanice i cTP |nvest Vwinou maximální úsilí směřuiící k nalezení Vhodného* ...
řešení umístění inženýrskÝch sítí budovaných v rámci cTParku Brno south. zeiména
5 ohledem na decentraIizovaný způsob hospodařenís dešťovou vodou.

Nedílnou součástítěchto Principů isou nás|eduiící přílohvi

Pří|oha č. l: Grafické znázorněnízměnv č. 7
pří|oha č. 2: situační p|án _ páteřní komunikac€
Příloha č. 3i sltuační p|án - obchvat Města Š|apanice {vétev A, větev B)
Příloha č. 4: Graflcké znázorněníl|l. fáze prúmvslové zónv cTPark Brno south

|YafoBnátováno: PísÍno: TÚčné.
PodtÍžéní

N.fonnátováno: odsazení: Vlevo|
7,27 cfi, kz oďážek a

V .lnF

t{afoÍmáůováno: Písmo: Tučné
Remon Leonard Vos Ins. arch' ]aros]av Klaška



E]

o
D
!
o
t|tn

z
b

o
z
ltl
=
rt

N
n

;
7c
3
q,

o
Ill.

oz
o- {

, , !

; !
o -

b3š
- o ;
! t r :
B  j  ! .

\

Ž ' ,\. ..\( .  : . , . r
\1'



I

'l 6'9' u  -c |
< í !
E !: ct
ó | E  .
i  > ( o
! - N' E d  -"EE

'!l -

ř .
Iz
E

J,|,,
.Í
F
o'lrJ
E
F

I
o
E
o
z{
J
!

2
t

E
o

--:rií'',/

{.1:,!," ,,'
, , ,  

, , ,

)t:.... ,
, ,  , , ) \  

' , , ] .

,t ',." 
*;'t!,.,t

l ' , . . i  , a '  , J
L

( .,'

l

[š]:

..--- :-- -..
' . \

) l
l ) i

i i



i,\,.t' > .-.'".r-.' 
-

!  t \ o

ťťF
|2ó
j  = ( l i

E Ň.:
"Et'li! O

É9
R;
z
N
'{l
I

E.

(l

r  ' . ,  , l r , l  
I '  I

t r ' l

. ) :
... ;

rr
:i't
t i ,

t l l

r .,., i ,,,

u t ',,l

I  i  r ' '  l r - .

tBl
i

ii 1
ii

ii
-=.:i:J



N  uo
" i . r E' : 3 Ň

=  i r t
: : i
E  = ' :E  ř 3'ir t, E r

||l Í
F řq

z
Ýl
J

ž
{,

E
o

i r

: . ]

i

!-rlr
" 

L'J=

. ' '


